

様式第9号その1（第7条関係）

令和6年4月11日

箕面市議会議長 様

会 派 名 自由民主党

経 理 責 任 者 船瀬 泰孝



令和5年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
令和5年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和 5 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 自由民主党

1 収 入

政務活動費 2,160,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	3,772	
広 報 費	153,736	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	748,368	
合 計	905,876	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 1,254,124 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

No. 1

令和 5 年度

会 派 名 自由民主党

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
令和5年4月3日	1	資料購入費	書籍代(季刊地域No53～56) 一般社団法人農山漁村文化協会	円	3,772	円 -3,772
令和5年4月18日	2	広報費	ホームページ管理料、サーバー代 合同会社シユイコイポレーション		153,736	-157,508
令和5年4月20日	1	交付金	政務活動費 箕面市議会総務室	900,000		742,492
令和5年5月8日	3	事務費	FAX・コピー機リース料4月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	725,882
令和5年6月7日	4	事務費	FAX・コピー機リース料5月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	709,272
令和5年6月8日	5	事務費	文具類、ホッチキスや朱肉等 株式会社田中文栄堂		58,520	650,752
令和5年7月7日	6	事務費	FAX・コピー機リース料6月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	634,142
令和5年7月10日	7	事務費	文具類(大型穴あけパンチ) 株式会社田中文栄堂		28,200	605,942
令和5年7月21日	8	事務費	コピー機積算カウンタース料4～6月分 キャンママーケティングジャパン株式会社		12,073	593,869
令和5年8月7日	9	事務費	FAX・コピー機リース料7月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	577,259

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

No. 2

令和 5 年度

会 派 名 自由民主党

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和5年9月1日	2	交付金	政務活動費 箕面市議会総務室	1,260,000		1,837,259
令和5年9月7日	10	事務費	FAX・コピー機リース料8月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,820,649
令和5年9月15日	11	事務費	文具類(コピー用紙等) 株式会社田中文栄堂		30,926	1,789,723
令和5年10月10日	12	事務費	FAX・コピー機リース料9月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,773,113
令和5年10月23日	13	事務費	コピー機積算カウンタース料7～9月分 キャノンマーケティングジャパン株式会社		43,139	1,729,974
令和5年11月7日	14	事務費	FAX・コピー機リース料10月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,713,364
令和5年12月7日	15 12/7	事務費	FAX・コピー機リース料11月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,696,754
令和5年12月26日	16 12/26	事務費	プロジェクトスクリン Amazon.co.jp		15,083	1,681,671
令和5年12月26日	17 12/26	事務費	プロジェクト Amazon.co.jp		141,400	1,540,271
令和6年1月9日	18	事務費	FAX・コピー機リース料12月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,523,661

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

No. 3

令和 5 年度

会 派 名 自由民主党

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和6年1月22日	19	事務費	コピー機積算カウンター料10～12月分 キャノンマーケティングジャパン株式会社		15,648	1,508,013
令和6年1月22日	20	事務費	文具類(コピー用紙等) 株式会社田中文栄堂		17,240	1,490,773
令和6年2月7日	21	事務費	FAX・コピー機リース料1月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,474,163
令和6年3月7日	22	事務費	FAX・コピー機リース料2月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,457,553
令和6年3月27日	23	事務費	コピー機積算カウンター料1～3月分 キャノンマーケティングジャパン株式会社		186,819	1,270,734
令和6年4月8日	24	事務費	FAX・コピー機リース料3月分 三菱HCビジネスリース株式会社		16,610	1,254,124

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること